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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76912204A

2. Data e Regjistrimit 12/07/2017
3. Emri i Subjektit GamingMtech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Uji i Ftohtë, Rruga Belul 
Lamanaj 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, montimi dhe shitja e makinave, pajisjeve dhe 

platofamave elektronike per lojera elektro-mekanike ose 
elektronike dhe operatore lojrash dhe sporti. Prodhim dhe 
shitje programesh te ndryshme kompjuterike, importi, 
eksporti, blerje, shitja, dhenia me qira, marketimi, sherbimi 
informatik, mirembajtja, asistenca teknike ne terren dhe 
online dhe organizimi i çdo lloj aktiviteti ne sherbim te 
prodhimit dhe montimit te makinave dhe pajisjeve te 
mesiperme. Tregtimi dhe dhenia e sherbimeve tregtare lidhur 
me elektroniken dhe aksesoret e saj dheme ne gjeresi. 
Tregtimi me shumice dhe pakice, importi-eksporti i mallrave 
i mallrave material elektrike, elektronike. Tregtimi nepermjet 
internetit, i quajtur ndryshe dhe si " e-commerce " dhe 
dhenia e sherbimeve te lidhura me te. Projektimi, realizimi, 
tregtimin, shperndarja, blerja dhe shitja e produkteve, te 
sistemeve dhe te sherbimeve hardware dhe software 
funksionale apo qe lidhen me veprimtarine e tregtimit 
elektronik nder te cilat projektimi, realizimi, konfigurimi dhe 
tregtimi i faqeve te internetit, te sherbimeve te rrjetit, te 
impianteve elektrike te rrjetit dhe te produkteve dhe 
sherbimeve te telekomunikacionit, si dhe menaxhimin e 
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mirembajtjes te tyre, ofrimin e sherbimeve grafike dhe 
grafike3D dhe te design-it.
Lavdosh Hoxhaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2019                Deri: 
11. Ortakët GramosMurataj

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët RudiLulaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatosHysa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GAMINGMtech
Telefon: 0692032819  

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-366370-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDFB578-F55E-4CFD-99BD-8808FD69F634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2EB5B0-CEB3-4E14-AEA8-ACEDE1E1FEB1
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22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072378-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 14.1.2019 
ku eshte vendosur: Likuidimi i shoqerise, emerimi i likuidatorit dhe shkarkimi i 
administratorit
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Florion Bregasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Lavdosh Hoxhaj")                      Nga data "14/01/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332962-09-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A596C7-68DF-420D-8264-1637788F378C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A60A19-0A30-451E-B9FC-85086F5C0584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA79C72-FB99-400C-8E25-110324E16C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA50FEE-7315-407A-9666-1B836FC7BF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C7D194-977E-4745-A8C2-EB074753BBEE

